AGRO Kabelwartels Progress® messing met trompet en klembekken verhoo

Korte metrische stap
Type goedkeuring Progress MS T+KB EX

- Lange tweedelige dichting
- Niet volledig geisoleerd

Artikelnr.:

EAN:

Materiaal
Schroeven

Dichting

O-ring
Bedrijfstemperatuur
Beschermingsklasse
Testnorm

Categorie 2G
Categorie 2D
Zone
Certificaat
IECEx Zertifikat
Schroefdraad

Klemmbereich mit Inlet min.
Klemmbereich mit Inlet max.

Minimaal klembereik
Maximaal klembereik
Sleutelbreedte
Diameter A
Massawaarde H

Schroefdraadlengte L

Verzending

EX1801.17
7611614175584
Messing vernikkeld
Roestvrij staal A2

TPE

FPM

-60°C / +100°C

IP 66 /1P 68 (bis 10 bar)

IEC EN 60079-0/ IEC EN 60079-7 / IEC EN
60079-31

I 2G Ex eb IIC Gb
Ex tD A21 IP68
Gas 1 en 2 /Stof 21 en 22
SEV 15 ATEX 0151
IECEx SEV 15.0018
M16x1.5

6.0 mm

8.0 mm

8.0 mm

10.5 mm

18 mm

28

43 mm

5 mm

50
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